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KONTRAT E-—FURNIZIM S

TITULLI FURNIZIM ME KABLLO DHE KPO P]jRSHKAK TE PRISHJES SL‘ RRJETIT TE RRYMES s
SHKOLLES SHFMU “MEHMET GRADICA” GRADICE S

_' NUMRI IDENTIFIKUES 611 19- 139 147 NRIARKIVIT 400 QZ3J z PERGADITURNE GLLOGOC 122.11. 2019

i

PALET NE MARREVESH]E

" 1, FURNIZIM ME KABLLO' DHE KPO PERSHKAK Ti PRISHJES $E RRIETIT TE RRYMES Si SHKOLLES ‘SHFMU “MEHME
7 GRADICA” GRADICE, PERFAQESUAR NGA IIA_]RIZ FAZLIU DRE]TOR SHKOLLE (. ME TUT]E “PUNEDHENES”) ,

,_'1 N.T, P VALI COMMERC - te cilm e perfaqeson HAMIT MORINA Dte]tor ( mie mtje "Punemarres”)
. - ‘ NENI 1 LENDA N

. LENDA E KONTRATES DUHET ’I‘E ]L‘TE KRYER]A B FURNIZIMIT ST 1 NE VIJIM FURNIZIM ME KABLLO DHE KP-
" PERSHKAK TE PRISHJES SE RRJETIT TE-RRYMIES SE SHKOLLES SHFMU- “MEHMET GRADICA” GRADIC :
1 PROCEDUREN PER VLERE MlNlMALE ESHTE KRYER NGA HA]RIZ FAZLIU o '

l 2 Kontrakruem duhet té& ]ete né: pa)tueshmen té plotc me ﬂfatct e Kushtcvc € pagcses se shetblmcve o -,'

13 VENDI I DOREZIM - PRANIMIT TE FURNIZIMIT DO - TE. JETE I‘URNIZIM ME KABLLO DHE KP
: PERSHKAK TE PRISHJES SE RRJETIT TL‘ RRYMI]S SE SHI(OLLES SHFMU “MEHMET GRADICA” GRADICE

NE.NI 2 KOI—LA E PERFUNDI\II’I‘ '
'2 1 Afau kohor pel’ kryerjen e sherblmlt do te ,ete 3 (TRI) DITE _
' I ' NENI 3. QMIMI
VLERA E OI‘ERTES —~198 60€ (N]eqmd e Nentedh]et e Tete Euto € G]ashtcdh]et Cent)

3. 1 lerm 1 pe[mendur mé 51pcr du.het té jete e ve{mja pagese qe Autonten kontraktues i ka borxh Kontmktueslt perkateslsht - Fummm
" Pdgesa do £ béhet sa.ma shpe;te qé gshité e mundur, por jo.mé voné.se 30- dite. kalendarike, Pagesa do & behet né Buro. Kontrakt11651 )
Sherbycsl cshtc i obhgmr qe pas krycr]es s€& fumjzu'neve ta. dorezo] faturen né¢: afann sa mé te shkurte R

Nem 4 ZGJIDH]A E MOSMARREVESHJEVE ME PROCEDURE G]'YQESORE ‘

4 1 Ncse nuk mund té arrlhet Zgjldh]c btend'\ 30 d.Ltesh nga ﬁlhml i procedures mlqesore per Zg]ldh]l: te mosmartcvesh]es seclla pale mund‘
te kerko)e ose vcndjm ‘nga gjyqi; ose vendlm arbltnm.t } .

4.2 Cdo mosmarmvesh]e nderrnjet pﬂlevc té ‘cilat mund te hndm gjatc ekzekuttmit s& kesaj kontrﬂte dhe sé nuk eshte e mundur te zgpdhet )
ndtyshe ndermjet palcve do te dorezohet né né pa)ﬁm me hg]m € Kosoves Jurldlkslom do te ]cte g]ykata perkatcsc né Prlshnuc o

: Neni 5 KOMUNIKIMI e S . .
5.1 Cdo komunlkun me shknm né hdh]e me kete Kontraté ndérmjet-Autoritetit Kontmktues dhe Operatont Ekonomlk duhet ;ap Titullm e
kontrates dhé. nurtn ei identifikimit, dhe: duhet té dergohet nie posté, faks, el “mail ose me dore :
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